
 

GATE ESTATE s.r.o. 
Palackého 859/78, 76901 Holešov | IČ: 09267182 

Úvodní stránka 

Vítejte v Juhyňských zahrádkách – bydlení, které spojuje moderní komfort a přírodu 
V srdci malebných Všechovic, nedaleko Hostýnských vrchů, vzniká projekt Juhyňské zahrádky. Tento moderní 
developerský záměr zahrnuje výstavbu tří bytových domů, které spojují funkční design, špičkové technologie a 
respekt k okolnímu prostředí. Nabízíme byty různých dispozic, od 1+kk po 4+kk, s dostatkem prostoru pro každého. 

 

O projektu 

Juhyňské zahrádky – bydlete všemi smysly 

Projekt vzniká na půdě bývalého školního areálu s cílem vytvořit moderní, energeticky úsporné bydlení. Domy jsou 
dvoupodlažní s obytným podkrovím, vybavené elegantními balkony a terasami. Celý projekt realizuje 
společnost StaniOn s.r.o., renomovaný developer a stavební firma z Bystřice pod Hostýnem, která si zakládá na 
kvalitě a udržitelnosti. 

Hlavní výhody: 

• Energetická úspornost (třída A) 
• Moderní dispozice od 1+kk po 4+kk 
• Zázemí s dostatečnou parkovací kapacitou 
• Bezbariérový přístup a technologie pro pohodlné bydlení 

 

Bytové jednotky 

Váš nový domov čeká 
Vyberte si z pestré nabídky bytů: 

• Byty 1+kk ideální pro singles 
• Praktické 2+kk a 3+kk pro páry a mladé rodiny 
• Prostorné 4+kk pro ty, kdo hledají maximální komfort 

Každý byt disponuje moderním vybavením, dostatkem úložného prostoru a orientací pro maximální využití 
přirozeného světla. 

 

Technologické řešení: 

• Rekuperace: Každý byt je vybaven moderní rekuperační jednotkou, která zajišťuje čerstvý vzduch, filtraci 
nečistot a úsporu energie. 

• Vytápění: Podlahové vytápění ve všech místnostech je zajištěno tepelnými čerpadly vzduch-voda, které 
garantují nízké náklady na provoz a šetrnost k životnímu prostředí. 

 

Standardy vybavení 

Co můžete očekávat v každém bytě? 

• Konstrukce: Nízkoenergetické zdivo splňující všechny aktuální normy. 
• Větrání a vytápění: Decentrální rekuperace a podlahové vytápění zajišťované tepelným čerpadlem. 
• Podlahy: Plovoucí podlahy a keramická dlažba. 
• Koupelny: Moderní obklady, sanita a trubkové otopné žebříky s elektrickým dohřevem. 
• Bezpečnost: Kvalitní vstupní dveře a odpovídající protihluková izolace. 

 

 

 

 
 



GATE ESTATE s.r.o. 
Palackého 859/78, 76901 Holešov | IČ: 09267182 

 

GATE ESTATE s.r.o. 
Palackého 859/78, 76901 Holešov | IČ: 09267182 

Lokalita 

Klidné bydlení v blízkosti přírody 
Juhyňské zahrádky nabízejí kombinaci vesnického klidu a snadné dostupnosti do měst. Všechovice poskytují 
základní občanskou vybavenost, včetně školy a obchodů. Zároveň je lokalita ideální pro milovníky přírody a sportu 
díky blízkosti Hostýnských vrchů. 

 

Proč právě StaniOn s.r.o.? 

Společnost StaniOn s.r.o. má za sebou více než 10 let zkušeností ve stavebnictví. Naším cílem je vytvářet projekty, 
které spojují moderní technologie s tradičními hodnotami. Juhyňské zahrádky jsou dalším krokem k budování 
udržitelné budoucnosti pro naše klienty. 

 

 

 


